
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 11.05.2021 № 349
м. Бровари

Про затвердження інформаційних карток 
адміністративних послуг

Відповідно до подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 05.05.2021 №612/02-09.1, на 
виконання  статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 
підпунктом 4 пункту «б» статті 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 27.04.2021 №168-06-08 "Про затвердження 
переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ надання 
адміністративних послуг Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області", 
розпорядження міського голови від 11.02.2021 №12-ОД «Про приведення 
документів у відповідність у зв’язку із затвердженням нової структури», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що 
надаються службою у справах дітей Броварської міської ради Броварського 
району Київської області через відділ надання адміністративних послуг Центру 
обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, а саме:

1.1. Визначення місця проживання малолітньої дитини, згідно з 
додатком 1, що додається.

1.2. Участь у вихованні дитини того з батьків, хто проживає окремо від 
неї, згідно з додатком 2, що додається.

1.3. Дозвіл на вчинення правочину щодо нерухомого майна, право 
власності на яке, або право користування яким, мають діти, згідно з              
додатком 3, що додається.

1.4. Дозвіл на постановку, зняття та перереєстрацію, укладання договору 
купівлі-продажу транспортного засобу, право володіння яким має дитина, згідно 
з додатком 4, що додається.

1.5. Дозвіл на укладення угоди стосовно розподілу спадкового майна, 
одним із спадкоємців якого є дитина, згідно з додатком 5, що додається.



2

1.6. Висновок про можливість/неможливість передачі дитини для 
подальшого виховання батьку, матері, які звільнились з місць позбавлення волі 
або з-під варти, згідно з додатком 6, що додається.

1.7. Розв'язання спору між батьками щодо визначення або зміни імені, 
прізвища, по батькові дитини, згідно з додатком 7, що додається.

1.8. Акт обстеження умов проживання, згідно з додатком 8, що 
додається.

1.9. Рішення про влаштування дитини – сироти або дитини, позбавленої 
батьківського піклування, до дитячого будинку сімейного типу або прийомної 
сім’ї, згідно з додатком 9, що додається.

1.10. Висновок до суду про реєстрацію або зняття з реєстрації місця 
проживання дитини, згідно з додатком 10, що додається.

1.11. Рішення про встановлення опіки (піклування) над дитиною, згідно з 
додатком 11, що додається.

1.12. Висновок про доцільність/недоцільність позбавлення батьківських 
прав батька або матері дитини, згідно з додатком 12, що додається.

1.13. Створення прийомної сім’ї, згідно з додатком 13, що додається.

1.14. Створення дитячого будинку сімейного типу, згідно з додатком 14,  
що додається.

1.15. Висновок до суду про поновлення батьківських прав, згідно                                  
з додатком 15, що додається.

1.16. Надання повної цивільної дієздатності фізичній особі, яка досягла 
шістнадцяти років і працює за трудовим договором, а також неповнолітній 
особі, яка записана матір'ю або батьком дитини, згідно з додатком 16, що 
додається.

1.17. Дозвіл на укладення договору про припинення права на аліменти,                       
у зв’язку з передачею права власності на нерухоме майно малолітній 
(неповнолітній) дитині, згідно з додатком 17, що додається.

1.18. Надання дозволу бабі, діду, іншим родичам дитини забрати її                          
з пологового будинку або іншого закладу охорони здоров’я, якщо цього не 
зробили батьки дитини, згідно з додатком 18, що додається.

1.19. Висновок до суду про побачення з дитиною матері, батька, які 
позбавлені батьківських прав, згідно з додатком 19, що додається.

1.20. Висновок до суду щодо участі баби, діда, прабаби, прадіда, брата, 
сестри, мачухи, вітчима у вихованні дитини, згідно з додатком 20, що 
додається.



3

1.21. Дозвіл на укладання договору оренди  нерухомого майна, право 
власності яким мають діти-сироти або діти, позбавлені батьківського 
піклування, згідно  з додатком 21, що додається.

1.22. Висновок до суду про зменшення розміру аліментів або про 
внесення частини аліментів на особистий рахунок дитини у відділенні 
Державного ощадного банку України, згідно з додатком 22, що додається.»

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 04.02.2019 №158 «Про 
затвердження інформаційних карток адміністративних послуг».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                     
Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


